
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19»

- ПРИКАЗ №94

30.08.2024 г. а. Ямангой

О назначении ответственного за проведение школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году.

На основании письма отдела образования АНГОСК от26 августа 2024 го-
да №2266 «Об информационном сопровождении школьного этапа Всероссий-
ской олимпиады школьниковв 2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Отовалиеву Э.Д., заместителя директора по УВР, ответственной
за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2024 — 2025 учебном году.

2. Назначить учителя математики КарагуловуН.И., ответственной:
а) за размещение информации о проведении всероссийской олимпиады
школьников на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

_

тернет»;
0) за размещение информациина сайте школы.
Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приказ вступает в силу.еДНЯЕС

95)

С приказом ознакомлены" <.”
|Да ФИО _ Подписй/
30.08.2024 г. Отовалиева Э.Д.
30.08.2024 г. КарагуловаН.И. риф


